

**Alimentarea cu apa a or. Falesti
din riul Prut**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-2-11
Retea de alimentare cu apa. Apeduct in or. Falesti
(Lucrari suplimentare)

Valoarea de deviz 134 560,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5-1:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	770,997	57,66	44 455,69
		Total manopera				44 455,69
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	347,200	78,00	27 081,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,615	210,00	3 699,15
3.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	5,230	140,00	732,20
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	347,200	48,00	16 665,60
5.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	5,230	170,00	889,10
		Total utilaje de construcții				49 067,65

Total:

Cheltuieli directe	lei	93 523,34
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	10 002,53
Total	100,00 +	103 525,87
Cheltuieli de regie	7,03 %	7 277,87
Total	100,00 +	110 803,74
Beneficiu	1,20 %	1 329,64
Total	100,00 +	112 133,38
TVA	20,00 %	22 426,68

Total deviz:

134 560,06

Intocmit

(SRL„Fedion Com”or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)